[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  №11

02.03.2006 г.

           Санкт-Петербург

«О представлении прокурора

Фрунзенского района»

Рассмотрев представление прокурора Фрунзенского района от 15.02.2006  №2-5/43-21, поступившие 27.02.2006, об устранении нарушений действующего законодательства, учитывая, что выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия по адресу: ул. Задворная, дд. 4, 6, 8, 10, 12 на сумму 392.652 рублей поручено ООО «Мосстрой» без проведения конкурсных процедур, путем разделения на три части, в соответствии со ст. 49 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать обоснованным представление прокурора Фрунзенского района от 15.02.2006  № 2-5/43-21 об устранении нарушений действующего законодательства.

2. Главе Муниципального образования усилить контроль за формированием муниципального заказа.

3. Настоящее Решение направить прокурору Фрунзенского района в срок до 07.03.2006 г.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Яхина Р.А.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                                            Р.А. Яхин